
小月河滨水空间建设工程（外电源工程）更正公告

（招标编号： S110000A001041769001 ）

一、招标项目信息

首次公告日期：   2025-07-18 20:00:00

首次公告项目名称：   小月河滨水空间建设工程（外电源工程）

首次公告项目编号：   S110000A001041769001

首次公告地址：   https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jyxxggjtbyqs/20250718/5193259.html

二、更正内容

       S110000A001041769001001 小月河滨水空间建设工程（外电源工程）

         项目经理资格要求由： 具备机电工程专业一级建造师注册证书，且本人电子注册证书调用有效期2025年8月31日，应在计划评标结束日期后，并具有相关行业主管部门颁发的B

类安全生产考核合格证书，且不得同时在两个及两个以上水利工程项目担任项目经理；

        修改为： 具备机电工程专业一级建造师注册证书，且本人电子注册证书调用有效期2025年9月30日，应在计划评标结束日期后，并具有相关行业主管部门颁发的B类安全生产考

核合格证书，且不得同时在两个及两个以上水利工程项目担任项目经理；

三、联系方式

招 标 人：北京市海淀区河道管理所 招标代理机构：北京宏信天诚国际招标有限公司

地  址：北京市海淀区上庄路68号 地    址：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室

联 系 人： 刘老师 联  系  人： 赵洁、吴众为、王思晨

电  话： 010-62470714 电    话： 010-63969957

传  真：/ 传    真：010-63968553

电子邮件：/ 电 子 邮 件：hongxintiancheng@126.com

网  址：/ 网     址：http://www.hxtctendering.com/

开户银行：/ 开 户 银 行：北京银行股份有限公司清华园支行

账  号：/ 账    号：20000062274900106153382

返回

2025/8/22 11:03 更正公告预览

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/sw-repeat-tender-notice!previewNotice.do?viewFlag=true&projectId=ff80808197e5737201981cac090d22f3&bidN… 1/1


